2024 年 8 月 8 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役社長 芳井敬一

大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

  このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 大和リビング株式会社

 (1)代表取締役の異動（10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

代表取締役会長 取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社
取締役常務執行役員

ﾃﾞｸﾗ ｶｽﾞﾋﾄ

出倉 和人

2. 大和ライフネクスト株式会社

 (1)代表取締役の異動（10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

代表取締役社長
大和ハウス工業株式会社
執行役員

ｻｲﾄｳ ｴｲｼﾞ

齋藤 栄司

代表取締役社長を退任

大和ハウス工業株式会社
執行役員に就任予定

代表取締役社長 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ

竹林 桂太朗

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２